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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna deltagande på studieresa till 

Irland för nedanstående medarbetare från den 7 till 10 juni 2016. 

 

Barbro Ericsson, Ann-Christine Davidsson, Carola Östling, Sofie 

Franzén, Anne Marie Flood och Cornelia Schroeder. 

 

Christina Heglert Cornelia Schroeder 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Enheten verksamhetscontrollers vann år 2015 Kvalitetsutmärkelsen 

inom Stockholms stad och fick därmed en prissumma på 70.000 kr 

för att använda till vidareutveckling av gruppen. Staden Limerick, 

Irland har under ett antal år genomgått en stor utvecklingsprocess 

för att förändra staden från socialt utsatt område till en stad där 

medborgarna känner trygghet och har kvalitet i sin boendesituation, 

samt känner stolthet och engagemang i sin stad. Denna 

utvecklingsprocess vill gruppen studera för att dra lärdomar som 

Spånga Tensta kan ha nytta av i sitt utvecklingsarbete.  

Bakgrund 

Limericks utvecklingsarbete har pågått i huvudsak sedan 2007 och 

2010. Det har omfattat förbättringsåtgärder inom följande områden: 

 Boende och fysisk miljö 

 Kriminalitet och säkerhet 

 Sysselsättning och entreprenörskap 

 Hälsa 

 Familjer och unga i riskzonen 

 Utbildning. 
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Studieresan 

Resan är inplanerad den 7-10 juni 2016 för 6 deltagarna där resa, 

uppehälle och omkostnader är bekostade av prissumman. Under 

dessa dagar kommer Limerick att arrangera möten med fokus på: 

 Hela utvecklingsprocessen – från start till mål 

 Studiebesök till boendeområden, förskolor och kommunala 

center. 

 Fördjupad presentation av processerna 

o Säkerhet och förebygga kriminalitet 

o Sysselsättning och entreprenörskap 

o Familjer och unga i riskzonen 

Under resan ska också studiebesök göras på en av Dublins 

stadsdelar, Ballymun, som på motsvarande sätt som Limerick har 

genomgått en upprustningsprocess. Där ska motsvarande områden 

studeras som för Limerick. 

 

Syftet med resan är att ge ökad spetskompetens till deltagarna inom 

dessa områden.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att bevilja att de 6 medarbetarna deltar i 

studieresan 7-10 juni 2016 för komptetensutveckling samt att förstärka 

stadsdelsförvaltningens nätverk inom Europa. Ekonomiskt sätt 

påverkas stadsdelsförvaltningen positivt genom att 

kompetensutveckling samt nätverksskapande kan göras utan att 

stadsdelsförvaltningen behöver tillföra extra resurser mer än 

deltagarens arbetstid. Övrig finansieras via vinstpengarna från 

kvalitetsutmärkelsen. Genom att delta i studieresan kommer 

stadselsförvaltningen att framförallt tillgodogöra sig goda exempel 

inom stadsdelsutveckling samt förhoppningsvis kunna knyta nya 

kontakter för framtida samarbete inom nya EU projekt. 

 

Stadsdelsförvaltningen föreslår därför nämnden att godkänna 

deltagande i studieresa till Irland för de nämnda medarbetarna den 7 

till 10 juni 2016. 

 


